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Hej Mykologvänner !

Sent men välkommet, hoppas jag. Förmågan visade sig i slut-
ändan vara mycket mindre än ambitionerna vad gäller ett
medlemsblad och jag hoppas att det finns någon i föreningen
som är villig att ta på sig ett redaktörsskap för ett enkelt
medlemsblad vars utformning vi förhoppningsvis kan
diskutera på mötet måndagen 6 april, Zoofysiologens
föreläsningssal (2:a vån).
Hursomhelst hoppas jag att programmet ska falla i smaken.
Ekonomin är för tillfället god, men detta utskick kostar en
del och om vi lyckas realisera planerna på fyndregistrering/
inventering kommer tryckning och ditribution av detta att dra
en del kostnader.

Därför hoppas ajg att det inte ska kännas för betungande att
betala in årets medlemsavgift på 25:- på bilagda inb. kort.

Vårliga hälsningar
Sigge

Puggehattens postgironummer: 12 10 34 - 3
Medlemsavgift: 25:-/ år

Kontaktpersoner
Sigvard Svensson
Ulf olsson

Bernt Hägg

046-11 07 16

046- 516 82

040-49 44 41

UPPROP!

Toppmurklor önskas !
Jag arbetar med att studera mycelodling och fruktkroppsbild-
ning hos olika matsvampar, bl. a. toppmurkla. Under våren
1987 behöver jag fruktkroppar av t oppmurkla för att få fram
nya isolat. Det räcker med 2-3 fruktkroppar och Du be-
höver inte avslöja Dina "ställen".
Ring så hämtar jag!

Göran Hansson
0413- 320 04



PROGRAM 1987
För alla inneträffar gäller att vi samlas i Zoofysiologens föreläs-
ningssal, 2:a vån., Helgonavägen 3 B (bakom Zool. muséet) kl, 19.00.
För allaexkursioner gäller att vi samlas på Mårtenstorget i Lund,
framför Domus, kl. 9.00. Exkursionsmålen kan ändras beroende på
svamptillgång, angiven kontaktperson kan ge närmare besked.
Märk också att kontaktpersonen inte tänks fungera som traditionell
"ledare" , istället försöker vi alla hjälpas åt att lära oss mer!

Måndag 6 april: MEDLEMSMÖTE
Året som gick avhandlar vi ikväll, med diskussion kring verksamheten
1986 och framåt. Behövs en fastare organisation? Medlemsblad?
Inventering? Dessutom blir det ett utmärkt tillfälle att visa dina
bästa och roligaste svampbilder från i fjor. Så ta med dina bilder
till Zoofysiclogen kl. 1900. Vi fikar enkelt efter till självkostnad.

Måndag 27 april: SVAMPODLING
Göran Hansson berättar ikväll om sin forskning kring odling av
matsvampar ( se även uppropet ovan). Förmodligen får vi också
information om det nybildade Svampfrämjandet. Zoofys. kl. 19.00.

Söndag 17 maj ; VÅRSVAMPAR
Årets första exkursion, till Hasslemölla ("hangarskogen") och Vombs
Fure. Kontaktperson: Sigvard, 046- 11 07 16.

Söndag 16 augusti: K R E M L O R
Idag ska vi försöka lära oss mer om detta i många stycken besvärliga
släkte i trakterna runt Maglehems ora.
Kontaktperson: Nils-Arvid 040- 44 34 27.

Tisdag 25 augusti: "BIOLOGISKA ARTER" hos Vedsvampar
Nils Hallenberg från Göteborg berättar om experimentell taxonomisk
mykologi, ett ämne han sysslar dagligen med. De senaste rönen
kring artbildning och artbegrepp har utlovats. En garanterat
fängslande kväll ! Zoofys kl. 19.00.

Söndag 6 september: BÖRRINGE
Idag letar vi svamp i trakterna av Börringesjön.
Kontaktperson: Sigvard 046 - 11 07 16

Söndag 20 september: SÖDERÅSEN
Eftersom förra årets Söderåsexkursion torkade in gör vi ett nytt
försök Nackarpsdalen och Härsnäsreservatet.
Kontaktperson: Sigvard 046 - 11 07 16.



Söndag 4 oktiber: SANDHAMMAREN
De sandiga tallskogarna i Skånes sydösthörn innehåller en intressant
och ofta speciell svampflora, som vi tittar närmre på idag.
Kontaktperson: Ingemar Robertsson 0417 - 103 72.

Söndag 11 oktober: V A X I N G A R
Jo, det är faktiskt så det står i "Svenska Svampnamn" som rekomm-
enderat namn på vad som förr hette vaxskivlingar och som vi
letar efter iKnivsåsen- markerna idag.
Kontaktperson: Ingemar Björkqvist 046 - 12 30 72

Söndag 25 oktober: SENHÖSTSVAMPAR
Årets sista exkursion går till Fulltoftaskogarna vid Ringsjön. Här
finns många gamla ekar bl.a.
Kontaktperson: Karin Hjelmér 040 - 12 41 12

Måndag 23 november: ÅRET SOM GÅTT
Medlemsmöte för att summera den gångna säsongen och blicka
framåt. Ta med dina intressanta diabilder och visa för oss andra,
och gärna även sena svampar som kan demonstreras.
Zoofysiologen 19.00.

Sveriges Mykologiska Förening

SMF bildades 1979 och är en riksorganisation för alla svamp-
intresserade. Föreningen ger ut en tidskrift, JORDSTJÄRNAN,
som utkommer med tre nummer plus matrikel per år och som
kommer till alla medlemmar.
Medlem blir man genom att sätta in 75:- på postgironummer
443 92 02 - 5. Glöm inte att ange avsändare och telefon.
BLI MEDLEM !

DANSKA SVAMPAR !

På andra sidan sundet finns en stor och livaktig dansk riksorganisa-
tion för svampintresserade, Föreningen tiH Svampekundskabens
fremme, med en mycket trevlig tidskrift och och många exkursioner
som vi är välkomna till. Kontakta Sgvard , 046-11 07 16 för vidare
information.


